
Saint LAGER DE BRESSAC, 30 août 2020

30 août 2020

125cc Saint LAGER DE BRESSAC (1.25 km)

Résultat Fin de Journée 125cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/09/2020 18:20

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 484 FAURE Florent 125cc 2T 22 25 47

2 720 CAVE Julien 125cc 2T 25 22 47

3 819 FUGIER Toe 125cc 2T 20 20 40

4 925 DECLEMY Mathis 125cc 2T 18 18 36

5 281 VEAU Eliott 125cc 2T 16 15 31

6 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 125cc 2T 11 16 27

7 525 LOUP Emrick 125cc 2T 13 14 27

8 298 JAYAL Noam 125cc 2T 15 12 27

9 499 MORENO Baptiste 125cc 2T 10 13 23

10 294 DELCASSOU Lilian 125cc 2T 12 11 23

11 146 ROUFFIAC Adrien 125cc 2T 9 10 19

12 215 VINCENDON Antoine 125cc 2T 8 9 17

13 1050 JAUME Maxim 125cc 2T 7 8 15 H-C

14 990 GRANGE Polo 125cc 2T 14 0 14

15 101 ARRAZON Jessy 125cc 2T 5 6 11

16 644 TEIXEIRA TORRES Diego 125cc 2T 3 7 10

17 522 MIELLY Edouard 125cc 2T 4 3 7

18 786 SYLVESTRE Eyvan 125cc 2T 1 5 6

19 853 DRILLET GABY 125cc 2T 6 0 6

20 527 MENTELIN Mathys 125cc 2T 1 4 5

21 38 GIACONE Yohan 125cc 2T 2 2 4

22 161 CALANDRA Nolann 125cc 2T 1 1 2 H-C

23 16 RIBEYRE MARIO 125cc 2T 1 1 2 H-C

24 72 ARRAZON Mayron 125cc 2T 1 0 1

25 460 JOLLIVET Florent 125cc 2T 1 0 1

26 17 AVENAS NATHAN 125cc 2T 1 0 1 H-C

27 ??? (3492) ??? 0 0 0

28 20 CHAZE CLEMENT 125cc 2T 0 0 0 H-C

29 ??? (3626) ??? 0 0 0

30 ??? (3583) ??? 0 0 0

31 ??? (3649) ??? 0 0 0

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: MARCAIS Vincent Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: LADREYT Odile

Chrono: DOULCIER Liliane
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Saint LAGER DE BRESSAC, 30 août 2020

30 août 2020

125cc Saint LAGER DE BRESSAC (1.25 km)

1er Manche 125cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/09/2020 18:07

Départ : 13:40, Drapeau damier : 13:58

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 720 CAVE Julien 125cc 2T 00:17:37.932 8 1:55.302 125 25

2 484 FAURE Florent 125cc 2T 00:17:39.550 8 1:56.257 125 22

3 819 FUGIER Toe 125cc 2T 00:17:59.535 8 1:56.209 125 20

4 925 DECLEMY Mathis 125cc 2T 00:18:17.005 8 1:59.998 125 18

5 281 VEAU Eliott 125cc 2T 00:18:26.824 8 2:00.273 125 16

6 298 JAYAL Noam 125cc 2T 00:18:38.276 8 2:02.484 125 15

7 990 GRANGE Polo 125cc 2T 00:18:57.301 8 2:04.054 125 14

8 525 LOUP Emrick 125cc 2T 00:18:59.412 8 2:02.840 125 13

9 294 DELCASSOU Lilian 125cc 2T 00:18:59.817 8 2:03.372 125 12

10 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 125cc 2T 00:19:00.105 8 2:00.957 125 11

11 499 MORENO Baptiste 125cc 2T 00:19:03.943 8 2:03.336 125 10

12 146 ROUFFIAC Adrien 125cc 2T 00:19:22.870 8 2:05.717 125 9

13 215 VINCENDON Antoine 125cc 2T 00:19:40.163 8 2:06.252 125 8

14 1050 JAUME Maxim 125cc 2T 00:19:50.391 8 2:09.553 125 7 H-C

15 853 DRILLET GABY 125cc 2T 00:17:41.535 7 2:09.656 6

16 101 ARRAZON Jessy 125cc 2T 00:17:56.030 7 2:04.773 125 5

17 522 MIELLY Edouard 125cc 2T 00:18:17.485 7 2:14.838 125 4

18 644 TEIXEIRA TORRES Diego 125cc 2T 00:18:21.861 7 2:15.015 125 3

19 38 GIACONE Yohan 125cc 2T 00:18:32.322 7 2:12.746 125 2

20 527 MENTELIN Mathys 125cc 2T 00:18:34.884 7 2:16.715 125 1

21 72 ARRAZON Mayron 125cc 2T 00:18:55.390 7 2:12.899 125 1

22 460 JOLLIVET Florent 125cc 2T 00:18:58.165 7 2:18.729 125 1

23 786 SYLVESTRE Eyvan 125cc 2T 00:19:10.680 7 2:16.548 125 1

24 16 RIBEYRE MARIO 125cc 2T 00:18:15.023 6 2:26.923 1 H-C

25 17 AVENAS NATHAN 125cc 2T 00:19:50.390 6 2:32.675 1 H-C

26 161 CALANDRA Nolann 125cc 2T 00:18:45.332 5 2:26.795 1 H-C

27 20 CHAZE CLEMENT 125cc 2T 00:06:02.150 1 3:18.177 0 H-C

28 ??? (3583) ??? 00:03:13.979 0 - 0

29 ??? (3649) ??? 00:09:26.424 0 - 0

30 ??? (3626) ??? 00:16:13.362 0 - 0

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: MARCAIS Vincent Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: LADREYT Odile

Chrono: DOULCIER Liliane
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Saint LAGER DE BRESSAC, 30 août 2020

30 août 2020

125cc Saint LAGER DE BRESSAC (1.25 km)

2 ème Manche 125cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/09/2020 08:43

Départ : 16:26, Drapeau damier : 16:44

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 484 FAURE Florent 125cc 2T 00:17:55.916 8 1:58.418 125 25

2 720 CAVE Julien 125cc 2T 00:17:58.330 8 1:58.362 125 22

3 819 FUGIER Toe 125cc 2T 00:18:21.973 8 1:59.757 125 20

4 925 DECLEMY Mathis 125cc 2T 00:18:37.829 8 2:00.981 125 18

5 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 125cc 2T 00:18:54.084 8 2:05.249 125 16

6 281 VEAU Eliott 125cc 2T 00:18:56.054 8 2:03.307 125 15

7 525 LOUP Emrick 125cc 2T 00:19:05.014 8 2:04.875 125 14

8 499 MORENO Baptiste 125cc 2T 00:19:08.287 8 2:05.776 125 13

9 298 JAYAL Noam 125cc 2T 00:19:11.348 8 2:04.687 125 12

10 294 DELCASSOU Lilian 125cc 2T 00:19:32.405 8 2:05.794 125 11

11 146 ROUFFIAC Adrien 125cc 2T 00:19:52.363 8 2:08.320 125 10

12 215 VINCENDON Antoine 125cc 2T 00:17:59.102 7 2:11.500 125 9

13 1050 JAUME Maxim 125cc 2T 00:18:21.330 7 2:15.053 125 8

14 644 TEIXEIRA TORRES Diego 125cc 2T 00:18:43.434 7 2:16.736 125 7

15 101 ARRAZON Jessy 125cc 2T 00:18:53.601 7 2:08.432 125 6

16 786 SYLVESTRE Eyvan 125cc 2T 00:19:01.230 7 2:18.079 125 5

17 527 MENTELIN Mathys 125cc 2T 00:19:01.990 7 2:20.388 125 4

18 522 MIELLY Edouard 125cc 2T 00:19:02.408 7 2:15.946 125 3

19 38 GIACONE Yohan 125cc 2T 00:19:25.430 7 2:17.437 125 2

20 161 CALANDRA Nolann 125cc 2T 00:20:13.362 7 2:24.298 1

21 16 RIBEYRE MARIO 125cc 2T 00:18:38.420 6 2:31.715 1

22 990 GRANGE Polo 125cc 2T 00:14:57.807 6 2:05.450 125 0

23 72 ARRAZON Mayron 125cc 2T 00:16:24.696 6 2:15.781 125 0

24 460 JOLLIVET Florent 125cc 2T 00:17:33.016 6 2:20.610 125 0

25 17 AVENAS NATHAN 125cc 2T 00:05:13.595 1 2:33.882 0

26 853 DRILLET GABY 125cc 2T - 0 - 0

27 20 CHAZE CLEMENT 125cc 2T - 0 - 0

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: MARCAIS Vincent Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: LADREYT Odile

Chrono: DOULCIER Liliane
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Saint LAGER DE BRESSAC, 30 août 2020

30 août 2020

125cc Saint LAGER DE BRESSAC (1.25 km)

Essai Libre 125cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/09/2020 08:41

Départ : 08:13, Fin : 08:22

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 720 CAVE Julien 2:00.177 1 2:05.606 2 125cc 2T

2 990 GRANGE Polo 2:00.798 2 2:05.503 3 125cc 2T

3 819 FUGIER Toe 2:02.316 2 2:03.738 1 125cc 2T

4 925 DECLEMY Mathis 2:02.502 2 2:02.513 4 125cc 2T

5 281 VEAU Eliott 2:03.278 2 2:04.027 3 125cc 2T

6 484 FAURE Florent 2:04.281 1 2:05.149 4 125cc 2T

7 298 JAYAL Noam 2:04.641 3 2:16.322 2 125cc 2T

8 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 2:07.187 3 2:14.613 1 125cc 2T

9 146 ROUFFIAC Adrien 2:09.110 2 2:10.516 3 125cc 2T

10 101 ARRAZON Jessy 2:09.229 2 2:11.015 3 125cc 2T

11 499 MORENO Baptiste 2:09.444 2 2:09.600 3 125cc 2T

12 525 LOUP Emrick 2:10.830 3 2:10.892 2 125cc 2T

13 215 VINCENDON Antoine 2:14.390 2 2:14.760 1 125cc 2T

14 522 MIELLY Edouard 2:14.878 3 2:15.869 1 125cc 2T

15 644 TEIXEIRA TORRES Diego 2:15.027 1 2:23.053 2 125cc 2T

16 294 DELCASSOU Lilian 2:15.082 3 2:18.432 1 125cc 2T

17 1050 JAUME Maxim 2:16.005 2 2:16.481 3 125cc 2T

18 38 GIACONE Yohan 2:18.961 1 2:19.326 3 125cc 2T

19 786 SYLVESTRE Eyvan 2:21.402 2 2:22.078 1 125cc 2T

20 527 MENTELIN Mathys 2:28.739 3 2:28.955 2 125cc 2T

21 72 ARRAZON Mayron 2:28.827 1 2:31.707 3 125cc 2T

22 460 JOLLIVET Florent 2:30.991 1 2:33.116 2 125cc 2T

23 161 CALANDRA Nolann 2:33.953 2 2:34.514 1 125cc 2T

24 16 RIBEYRE MARIO 2:39.823 1 2:55.646 2 125cc 2T

25 853 DRILLET GABY 2:42.630 3 2:42.751 1 125cc 2T

26 17 AVENAS NATHAN 2:43.255 1 2:44.084 2 125cc 2T

27 20 CHAZE CLEMENT 2:46.946 1 - 0 125cc 2T

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: MARCAIS Vincent Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: LADREYT Odile

Chrono: DOULCIER Liliane
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Saint LAGER DE BRESSAC, 30 août 2020

30 août 2020

125cc Saint LAGER DE BRESSAC (1.25 km)

1er Manche 125cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/09/2020 08:42

Départ : 13:40, Drapeau damier : 13:58

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

1 720 CAVE Julien 125cc 2T 00:17:37.932 8 1:55.302 125 25

2 484 FAURE Florent 125cc 2T 00:17:39.550 8 1:56.257 125 22

3 819 FUGIER Toe 125cc 2T 00:17:59.535 8 1:56.209 125 20

4 925 DECLEMY Mathis 125cc 2T 00:18:17.005 8 1:59.998 125 18

5 281 VEAU Eliott 125cc 2T 00:18:26.824 8 2:00.273 125 16

6 298 JAYAL Noam 125cc 2T 00:18:38.276 8 2:02.484 125 15

7 990 GRANGE Polo 125cc 2T 00:18:57.301 8 2:04.054 125 14

8 525 LOUP Emrick 125cc 2T 00:18:59.412 8 2:02.840 125 13

9 294 DELCASSOU Lilian 125cc 2T 00:18:59.817 8 2:03.372 125 12

10 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 125cc 2T 00:19:00.105 8 2:00.957 125 11

11 499 MORENO Baptiste 125cc 2T 00:19:03.943 8 2:03.336 125 10

12 146 ROUFFIAC Adrien 125cc 2T 00:19:22.870 8 2:05.717 125 9

13 215 VINCENDON Antoine 125cc 2T 00:19:40.163 8 2:06.252 125 8

14 853 DRILLET GABY 125cc 2T 00:17:41.535 7 2:09.656 7

15 101 ARRAZON Jessy 125cc 2T 00:17:56.030 7 2:04.773 125 6

16 522 MIELLY Edouard 125cc 2T 00:18:17.485 7 2:14.838 125 5

17 644 TEIXEIRA TORRES Diego 125cc 2T 00:18:21.861 7 2:15.015 125 4

18 38 GIACONE Yohan 125cc 2T 00:18:32.322 7 2:12.746 125 3

19 527 MENTELIN Mathys 125cc 2T 00:18:34.884 7 2:16.715 125 2

20 72 ARRAZON Mayron 125cc 2T 00:18:55.390 7 2:12.899 125 1

21 460 JOLLIVET Florent 125cc 2T 00:18:58.165 7 2:18.729 125 1

22 786 SYLVESTRE Eyvan 125cc 2T 00:19:10.680 7 2:16.548 125 1

23 16 RIBEYRE MARIO 125cc 2T 00:18:15.023 6 2:26.923 1

24 17 AVENAS NATHAN 125cc 2T 00:19:50.390 6 2:32.675 1

25 161 CALANDRA Nolann 125cc 2T 00:18:45.332 5 2:26.795 1

26 1050 JAUME Maxim 125cc 2T 00:17:37.497 7 2:09.553 125 0

27 20 CHAZE CLEMENT 125cc 2T 00:06:02.150 1 3:18.177 0

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: PERRET Bénédicte Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: MARCAIS Vincent Chrono: RIFFARD Isabelle Jury: FAUGERON Amandine

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: LADREYT Odile

Chrono: DOULCIER Liliane
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